Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 05:48
Link do produktu: https://stella.pl/17x250-mm-1000-szt-w-rolce-p-332.html
17x250 mm 1000 szt. w rolce
Cena brutto 117,00 zł
Cena netto 95,12 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TTP17250/1000/40
Producent Stella
Opis produktu
Syntetyczne, wodoodporne etykiety pętelkowe do roślin (pętlowe, szkółkarskie). Cena za 1 rolkę.
Przeznaczone do drukarek termotransferowych lub pisania ręcznego markerem ogrodniczym, ewentualnie ołówkiem szkółkarskim GardenPen.
Do druku polecamy ekonomiczną taśmę barwiącą woskowo-żywiczną klasy Premium, w wielu zastosowaniach doskonale zastępuje droższą taśmę żywiczną.
  Wymiary: 17x247,65 mm, średnica pętelki:
21 mm
Grubość: 0,150 mm
Długość pola opisu: 166 mm
Materiał: Monotex (zachowuje swe własności w
dużym zakresie temperatur od -40 do
+110 stopni)
Liczba etykiet w rolce: 1000 szt.
Tuleja (gilza): 40 mm
Średnica zewnętrzna
rolki etykiet:
92 mm
Nawinięcie: 6 etykiet obok siebie, pętelką do
przodu - OUT (IN na zamówienie)
Waga 1 rolki: 0,6 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold